
460 Rang DU BASSIN

ZONAGE u

2 759,27 $

u

u

5883794/,5884429/

2026-2027-20282026-02-11

7097 27 2370           

460 Rang DU BASSIN

310904,4 M 994,55 M

1325,93 M

M.R.C. NICOLET-YAMASKA

MRC DE NICOLET-YAMASKA
257-1, RUE DE MGR COURCHESNE

NICOLET QUÉBEC   J3T 2C1

 MUNICIPALITÉ SAINT-ELPHÈGE

227 RUE DE L'ÉGLISE

SAINT-ELPHÈGE QUÉBEC   J0G 1J0

(450) 568-0288

2026-02-17

7097 27 2370           

2026-01-01 au 2026-12-31

337

MUNICIPALITÉ, DESJARDINS, BANQUES NATIONALE ET DE MONTREAL

0,00

18,00
2 758,85 $

0,41 $

0,01 $

0,00 $

0,00 $

310904,4 M

NUMÉRO MATRICULE

ADRESSE
DÉSIGNATION CADASTRALE

u

u
u

SUPERFICIE DU TERRAIN u
SUPERFICIE COMPRISE EN ZONE AGRICOLE u

FRONTAGE

PROFONDEUR

No client: 230

Entier

NONCOMPRISE EN ZONE AGRICOLE

SUPERFICIE EN ZONE AGRICOLE

VALEUR TERRAIN E.A.E. ZONÉ

VALEUR BÂTIMENT E.A.E. ZONÉ

u

u

u

u

278 600,00 $

283 900,00 $

562 500,00 $

1,00

100,00

562 500,00 $

u

u

u

u

u

u

VALEUR TERRAIN

VALEUR BÂTIMENT

VALEUR IMMEUBLE

PROPORTION MÉDIANE

FACTEUR COMPARATIF

VALEUR UNIFORMISÉE

2024-07-01

NON

OUI

5

NON

TERRAINS VAGUES

uDATE DU MARCHÉ

u
uCLASSE

CLASSE u
IMMEUBLES NON-RÉSIDENTIELS u
IMMEUBLES  INDUSTRIELS u

AUTRES INFORMATIONS u

2026-04-17

344,70 $

2024-06

819-519-2997

u
u
u

AUTRES INFORMATIONS u

DATE LIMITE

MONTANT À JOINDRE

RÉFÉRENCE AU RÉGLEMENT

 MUNICIPALITÉ SAINT-ELPHÈGE

SUPERFICIE TOTALE u

Date certificat:

MUNICIPALITÉ

NOM DE L'ORGANISME MUNICIPAL 
RESPONSABLE DE L'ÉVALUATION

DATE RÔLE TRIENNAL

UNITÉ D'ÉVALUATION

PROPRIÉTAIRE

Ce compte de taxes s'adresse à la fois au(x) propriétaire(s) identifié(s) ci-contre et à d'autres personnes également 
inscrites comme propriétaires au rôle d'évaluation.

VALEUR DE L'UNITÉ D'ÉVALUATION

EXPLOITATION AGRICOLE ENREGISTRÉE

POUR DEMANDER UNE RÉVISION (VOIR VERSO POUR DÉTAILS)

     INFORMATIONS SUR  LA PROPRIÉTÉ

RÉPARTITION FISCALE
(Ne concerne que les immeubles exemptés ou faisant l'objet d'un régime fiscal particulier)

SOURCE LÉGISLATIVE   PARTIE D'IMMEUBLE
LOI ARTICLE AL-PAR MONTANT P/I IMPOSABILITÉ

460 RANG DU BASSIN
SAINT-ELPHEGE, QUEBEC J0G 1J0

ADRESSE DE L'ENDROIT DÉTERMINÉ POUR DÉPOSER UNE DEMANDE DE RÉVISION

I - IMMEUBLEB - BÂTIMENT
T - TERRAIN 1 - IMPOSABLE 3 - EXEMPT DE TAXE

2 - NON-IMPOSABLE

SUPERFICIE A VOCATION FORESTIÈRE ENREGISTRÉE

SUPERFICIE VISÉE PAR UNE IMPOSITION MAXIMALE u

SUPERFICIE TOTALE u

SUPERFICIE EN ZONE AGRICOLE u

TX26 0158 96FB

TAXES FONCIÈRES 2026 652-25 GE DU 100$ D`ÉVALUATION 562500,0000 $ 0,4300 2 418,75 $

ÉCOCENTRE 2026 652-25 RB MONTANT FIXE PAR UNITÉ 1,0000 $ 23,6500 23,65 $

VIDANGE FOSSE SEPTIQUE 2026 652-25 RB PAR UNITÉ 1,0000 100,0000 100,00 $

MOUCHES  NOIRES 2026 652-25 RB PAR UNITÉ DE LOGEMENT 1,0000 UN 48,9500 48,95 $

VIDANGE RÉSIDENTIELLE 2026 652-25 RB MONTANT FIXE PAR UNITÉ 1,0000 $ 167,5000 167,50 $

337

7097 27 2370 0 000 0006

CORP MUN DE SAINT-ELPHEGE

2026-03-19
230

1 379,43 $

0,00 $

0,00 $

NOM
MATRICULE
S.I.P.C.

ÉCHÉANCE
No CLIENT

INTÉRÊTS/ARRÉRAGES  

TOTAL: 1 379,85 $

0,42 $

PÉNALITÉ

337

7097 27 2370 0 000 0006

CORP MUN DE SAINT-ELPHEGE

2026-06-17
230

1 379,42 $

0,00 $

0,00 $

NOM
MATRICULE
S.I.P.C.

ÉCHÉANCE
No CLIENT

INTÉRÊTS/ARRÉRAGES  

TOTAL: 1 379,42 $

0,00 $

PÉNALITÉ

2026-03-19 1 379,85
2026-06-17 1 379,42




